
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

odbor stav eb ní 
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Praha 10, dne 7.2.2001Č.j.: OST3495/00/Nik
Vyřizuje: Nikolova/670 93 382

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ ZMĚNY V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 50/1976 Sb., o uzemním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")a podle vyhlášky č.38/1994 Sb. hl m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, v řízení přezkoumal návrh na změnu v užívání stavby, který dne 18.9.2000 podal

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a § 35 vyhlášky 
č. 132/1998 Sb.

povoluje změnu v užívání
stavby

auto- klempířské dílny spočívající v prodloužení dočasnosti nouzové stavby do.31.12.2002
Praha 10, Michle, Na Slatinách č.n.336

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 3049 v katastrálním území Michle.

Účastníci řízení:
, Státní statek hl.m.Prahy

Odůvodnění:
Dne 18.9.2000 podal navrhovatel návrh na vydání povolení změny v užívání stavby, uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení. Kolaudační rozhodnutí bylo vydáno dne pod č.j. .

K návrhu byly připojeny tyto podklady:
- kopie nájemní smlouvy
- kopie katastrální mapy

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. Stavební 
úřad podle ustanovení § 21 odst. 1 zákona č. 71/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů upustil od ústního jednáni 
a místního šetření, protože ho povaha věci nevyžaduje.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předložený návrh na změnu v užívání stavby, projednal ho 
s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a zjistil, že stavba je provedena v souladu s § 81 odst. 1 
stavebního zákona, jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedeni a zvláštními předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny v užívání stavby.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybaveni k napojeni na ně a tato 
stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí



Č.j. OST3495/00/Nik str. 2

Upozornění:
• Změna v užívání stavby nesmí být provedena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci (§ 52 zákona č. 

71/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru výstavby 
Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 18 
písm. a/ ve výši 500,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:
účastníci (dodejky)

' 1 
e 2. Státní statek hl.m.Prahy, Holečkova 8, Praha 5

1/33 Praha 10

Gřad městské čásd P:aha >0 

Odbor
Vršovická tř.


